
2020年 2月吉日 

株式会社ユニコ 

代表取締役社長 中西 英雄 

     〒103-0006  

東京都中央区日本橋富沢町 9-10 稲村ビル 2階 

TEL:03-5643-2821 

お取引先各位 

 

設備メンテナンスに伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 日本橋本社における設備メンテナンスを行うため、誠に勝手では

ございますが、下記の日程で日本橋本社を臨時休業とさせていただきます。 

略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

臨時休業日 ： 2020年 2月 21日（金）       終日 

定休日   ： 2020年 2月 22日（土）       終日 

定休日   ： 2020年 2月 23日（日・祝日）    終日 

定休日   ： 2020年 2月 24日（月・振替祝日）  終日 

営業再開日 ： 2020年 2月 25日（火）   9時より営業 

 

※ 作業に伴い、2/20（木）15時頃～2/25（火）の通常営業再開の９時までのあ

いだ、電話・FAX・インターネットが不通となります。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

 

なお、該当の臨時休業日 2/21（金）におきましては、大阪事務所・九州事務所

は通常とおり営業いたしております。 

 


